
Visuotiniame tėvų susirinkime

  

Spalio 13 d. įvykusiame susirinkime tėvelius pasitiko dainos, kurias atliko mūsų mokinukai. Po
jų - direktorės pavaduotoja V. Maščinskienė pristatė tėveliams 2011-2012 m.m. ugdymo plano
naujoves ir  galimybes tenkinant įvairių mokinių mokymosi poreikius.  Direktorė V.Radzevičienė
papasakojo tėveliams apie praėjusių moklslo metų tikslų įgyvendinimą ir šių mokslo metų
planuojamas veiklas, projektinę veiklą. Plačiai apie logopedinę pagalbą ir apie savo  teikiamą
pagalbą mokyklos vaikams pasakojo logopedė V.Zablackienė. Mokyklos tarybos pirmininkė
L.Čepulinskienė pasakoja apie mokyklos tarybos atliktus darbus. L.Čepulinskienė yra laimėto
COMENIUS projekto koordinatorė, todėl pristatė kaip mokykla įgyvendins tarptautinių projektų
veiklas.      

Didelio tėvelių dėmesio sulaukė Prienų PPT specialistė D.Gasparavičiūtė, kuri mokykloje atliko
mikroklomato tyrimus. Atskiroje patalpoje jie su dideliu susidomėjimu klausėsi konfidencialių
specialistės konsultacijų  būtent apie jų vaiką. Manome, kad mokykloje praleistas laikas
tėveliams neprailgo ir buvo tikrai naudingas. Bendras mokyklos ir tėvelių rūpestis leis geriau
pažinti mūsų mokinius ir teikti kokybiškesnes švietimo paslaugas.

  

 1 / 1


